1 / 1

上田市 プレスリリース

令和 7年 12月 10日

報道機関 各位

未就園児親子向けのコンサートです。地域で活躍されている「ハウオリ音楽室」のおふたりに

出演いただきます。普段なかなかコンサートに行く機会のない親子に、生の楽器の音色を届け、

ゆったりと楽しんでいただきます。

つきましては、取材をよろしくお願い申し上げます。

※詳細は、添付のチラシをご覧ください。

※参加者の写真や動画撮影の承諾については、当日の講座開始前に確認いたします。

１２月１５日(月)開催

「0歳からの どれみファミリーコンサート Vol.３」

本件に関する問合せ先：

上田市中央公民館

館長 田中 （担当者 関）

TEL  0268-22-0760

Mail chuok@city.ueda.nagano.jp
上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs 未来都市」です。

Vol.3

未就園児親子向けのコンサートです。
お子さんが泣いたり動き回っても大丈夫！
当日はサンタさんが遊びに来てくれる予定です☆
生の楽器の音色を聴きながら、クリスマス前のひと時を親子でゆっ
たりと楽しみましょう♪

◆日時 １２月１５日（月）
開場・受付 １０：１０
開演 １０：３０

◆場所 中央公民館 ３階 大会議室
◆出演者 ハウオリ音楽室

丸山理沙子さん、丸山諒也さん
◆内容 ウクレレやオーボエの演奏を楽しもう

みんなで演奏してみよう など
◆対象 未就園児と保護者
◆定員 先着４０組
◆参加費 １００円(親子１組)
◆申込み １１月２５日(火)１０：００以降、

市ホームページの申し込みフォームにて

『ハウオリ音楽室』プロフィール

上田市にて、障がいのある・ないに関わらず誰もが
音楽を楽しめる場所や機会を作りたいと生まれまし
た。
障がい福祉の現場で働いてきた音楽療法士で保
育士の丸山理沙子が、お子さんから高齢者まで幅
広く音楽療法や音楽あそびを提供しています。
夫婦で〈まるやまさんち。〉として
ウクレレデュオでの演奏活動もしています。

主催：上田市中央公民館(22-0760)

【申し込みはこちら】